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W sprawie wydania wypisu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek

nr 242, 241/2,295/2 oraz 246 obr. Opawa informuję, zgodnie:

z Uchwałą nr XXXIX/237/2001 Rady Miejsko-Gminnej w Lubawce z dnia 30 sierpnia 2001 r. w

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy

Lubawka ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 149, poz. 1976 z

dnia 13 listopada 2001 r.

z Uchwałą Nr 11/23/11 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie zmian tekstu

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Lubawka ogłoszoną w

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 136, poz. 2221 z dnia 28 czerwca 2011 r.

Działki nr 242,oraz 246 obr. Opawa znajdują się w jednostce J - Opawa na terenie J-2

MR/MN/U/MP
Działka nr 295/2 znajduje się w części w jednostce J- Opawa na terenie J-2 MR/MN/U/MP w oraz

w części w jednostce T02 - Górny Bieg Bobru (GBB)

Działka nr 241/1 znajduje się w części w jednostce J - Opawa na terenie J-2 MR/MN/U/MP oraz w
części w jednostce T01 Otulina KPN(OKPN).

Ustalenia dla jednostki J - Opawa o powierzchni 66/53 har określona na rysunku planu nr 10 linią kropkową

i oznaczona J.
Ustalenia funkcjonalno - przestrzenne obowiązujące na obszarze całej jednostki:

wielkość i architektura budynków o kubaturze przekraczającej 1200 m3 powinna być dostosowana do

otoczenia; wymaga się sporządzenia studium krajobrazowego gdzie projektowana lokalizacja

przedstawiona będzie na tle sąsiednich obiektów lub zieleni lub będzie zawierało przynajmniej 2

wglądy dalekie (ponad 250m).

Ustalenia dla infrastruktury technicznej obowiązujące na obszarze całej jednostki:

zaopatrzenie w wodę z przewidywanego ujęcia w Niedamirowie, orientacyjna długość wodociągu ok.

2000 m w Opawie oraz ok. 1500 m do włączenia w Niedamirowie, zalecana średnica minimalna

wodociągu - 0 110, dopuszcza się inne rozwiązanie zaopatrzenia w wodę, w sytuacji braku możliwości

przyłączenia się do wodociągu dopuszcza się zaopatrzenie w wodę z własnego ujęcia lecz z

obowiązkiem przyłączenia się do zrealizowanego wodociągu;

przewiduje się wykonanie kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej odprowadzającej ścieki do istno kanału 0
225 Miszkowice-Bukówka i dalej na oczyszczalnię w Lubawce; przy przepływie 1,3 dm3/s dopuszcza się

kanał 0 0,20 o długości ok. 2000 m, kanał odprowadzający ścieki z Opawy przyjmie dodatkowo ścieki z

Niedamirowa, dla skanalizowania Opawy należy wykonać: kanalizację 0 0,20 o dł. ok. 2000 m; kanał

tranzytowy 0 0,20 o długości ok. 1500 m; łącznie należy wykonać kanalizację 0 0,20 o długości 3500

m',



dopuszczasię rozwiązanie gospodarki ściekowej poprzez realizację bezodpływowego zbiornika na
nieczystości,po realizacjisiecikanalizacjisanitarnejwymaganeprzyłączeniesiędo niej;
dostawęenergii elektrycznejprzewiduje sięz linii 20 kVnr 414;
schemat istniejącychi przewidywanychprzebiegówsiecioraz lokalizacjiurządzeńzałączonodo rysunku
planu i oznaczono:schemat infrastruktury technicznej, jednostka J - Opawa.

Ustaleniadla terenu J-2MR/MN/u/MP o powierzchni38,03 ha:
al przeznaczenielub zasadyzagospodarowania:zabudowazagrodowa,mieszkalnictwowielorodzinne lub

jednorodzinne średniej i niskiej intensywności,usługi,mieszkalnictwopensjonatowe;
bj warunki.zasadv i standardy kształtowaniazabudowyorazzagospodarowaniaterenu: intensywność

zabudowynetto: min.=O,l; maks.=0,6 (dla MP:min.=O,4;maks.=O,65);średniaważona liczby
kondygnacji:min.= 1,5;maks.=3,5 (dla MP: min.=2,O;maks.=3,0).

Jednostki oznaczone T01, T02, T03, T04, TOS,T06, T07, T08, T09, TOI0, ron, T012, T013,
T014, T01S - tereny otwarte gminy Lubawka, rysunek planu nr 16 w skali 1:10000.
Ustalenia funkcjonalno - przestrzenne obowiązujące dla wszystkich w/w jednostek:
1. interpretacja ustaleń planu dla jednostek powinna być podporządkowana interesowi

publicznemu;
2. obszary jednostek nie posiadające ustaleń dla terenów są obszarami rolnymi (RZ, RP wg

ustalenia w legendzie lb "funkcje terenów", na rysunku planu bez oznaczenia) lub leśnymi (RL
wg ustalenia w legendzie lb "funkcje terenów", na rysunku planu oznaczone symbolem: lasy i
grunty SPw administracji ALP zgodnie z legendą la "oznaczenia graficzne");

3. dla obszarów oznaczonych zgodnie z legendą la "oznaczenia graficzne" linią granice GZWP
oraz strefy ochrannej zbiornika Bukówka ustala się:
- dla obszarów ochrony GZWP - obowiązek prowadzenia gospodarki ściekami zgodnie z

obowiązującymi przepisami odrębnymi i stałego monitorowania wód podziemnych,
- dla obszaru strefy ochronnej zbiornika Bukówka - zakaz odprowadzania ścieków do wód

powierzchniowych lub gruntowych oraz gnojownicowania pól;
4. dopuszcza się realizację stawów hodowlanych;
5. wyznaczanie tras i realizacja ścieżek rowerowych jest dopuszczalna zarówno wzdłuż dróg jak i

na obszarach rolnych (RZ,RP)i leśnych (RL);
6. należy dążyć do urządzania trwałych użytków zielonych.

Jednostka T01- Otulina KPN (OKPN) o powierzchni 1557,1 ha, określona na rysunku planu nr 16
linią kropkową i oznaczona T01.
Ustalenia funkcjonalno - przestrzenne obowiązujące na obszarze całej jednostki:
- tereny leśne stanowią obszary o ustalonym stopniu ochrony i nie powinny być zmniejszane;
- ustala się zakaz zainwestowania kubaturowego (poza wskazanymi w planie lokalizacjami).
Ustalenia dla infrastruktury technicznej obowiązujące na obszarze całej jednostki:
- na części dz. 326 obr. Opawa AM2 przewiduje się lokalizację przekaźnika teletechnicznego;
- w sąsiedztwie dz. 7/2 obr. Jarkowice AM1(7) przewiduje się lokalizację ujęcia wody dla

Miszkowic i Jarkowic; wymagana wydajność ujęcia przy założeniu 18 godzinnej jego pracy
wyniesie 21,80 m3/h, przy założeniu, że w czasie pożaru we wsi Miszkowice
(najniekorzystniejszy rozbiór) zużycie wody na cele bytowo - gospodarcze spada do 20%,
należy przewidywać sieć wodociągową 0 160.



Ustalenia dla jednostki T02 - Górny Bieg Bobru (GBB) o powierzchni 764,01 ha, określona na rysunku

planu nr 16 linią kropkową i oznaczona T02.
Ustalenia funkcjonalno - przestrzenne obowiązujące na obszarze całej jednostki:

tereny leśne stanowią obszary o ustalonym stopniu ochrony i nie powinny być zmniejszane;

użytkowanie istniejących i budowę nowych stawów rybnych na terenach nieleśnych należy prowadzić

w sposób uniemożliwiający zanieczyszczenie cieków;

ustala się zakaz zainwestowania kubaturowego (poza wskazanymi w planie lokalizacjami oraz realizacją

budynków gospodarczych związanych z istniejącym gospodarstwem rybackim na działkach nr 490/2,
500 i 503 obr. Opawa);

przewiduje się wydzielenie działki pod pompownię ścieków w Niedamirowie (na dz. nr 51 AM2).

oznaczenie przeznaczenie
funkcji podstawowe uzupełniające dopuszczalne

(ponad 50%)1 (mniej niż 50%)2 (mniej niż 25%)3

MR zabudowa zagrodowa, obiekty i urządzenia do mieszkalnictwo pensjonatowe,
mieszkalnictwo; produkcji rolnej i hodowli (do usługi rzemiosła, fermy

10 sztuk dużych), zieleń hodowlane powyżej 10 szt.
urządzona, place sportowe, dużych;
parkingi;

MN mieszkalnictwo wielorodzinne usługi podstawowe dla mieszkalnictwo pensjonatowe,
lub jednorodzinne średniej i mieszkańców, place zabaw dla usługi rzemiosła;
niskiej intensywności; intens. dzieci, place sportowe, zieleń
zab. netto: min.=O,l;maks.=O,6;urządzona, parkingi;
śr.ważonaliczbykond.:min.=l,5;
maks.=3,5;

U usługi ponadpodstawowe, usługi turystyczne (np. hotele), mieszkalnictwo, rzemiosło
ogólnomiejskie : sportu (np. boiska), zdrowia, produkcyjne z warsztatami
administracja, handel, oświaty, kultury, kultu, wytwórczymi o parametrach
gastronomia, rzemiosło itp., parkingi; spełniających warunek
w tym z zielenią ograniczenia uciążliwości do
towa rzyszącą; granic własnej działki (w tym

produkcja i usługi rolne);

MP mieszkalnictwo usługi podst. dla mieszkańców i mieszkalnictwo jednorodzinne
pensjonatowe intensywność usługi ogólnomiejskie dla o średniej i niskiej
zabudowy netto: min.=O,4; turystów (handel, gastronomia, intensywności;
maks.=O,65; średnia ważona rzemiosło, sport itp.), zieleń
liczby kondygnacji: min.=2,O; urządzona, parkingi;
maks.=3,O;

Oznaczenia do tabeli:
1. Jeśli ustalenia szczegółowe określają podstawowe przeznaczenie terenu, to powinno być ono

realizowane na powierzchni większej niż 50 % powierzchni terenu.
2. Na terenie mogą być również ustalone przeznaczenia uzupełniające, związane bezpośrednio z

przeznaczeniem podstawowym terenu, a nie wymienione w ustaleniach szczegółowych. Funkcje
uzupełniające mogą być realizowane na powierzchni mniejszej niż 50 % powierzchni terenu.

3. Na terenach o określonej funkcji podstawowej dopuszcza się pozostawienie funkcji istniejących lub
wprowadzenie nowej nie powodującej uciążliwości w stosunku do funkcji podstawowej -
przeznaczenie dopuszczalne. Funkcje dopuszczalne mogą być ustalone na powierzchni mniejszej
niż 25 % powierzchni terenu.

4. Intensywność zabudowy netto należy przez to rozumieć stosunek *powierzchni ogólnej budynków
do powierzchni działki budowlanej, na której budynki są zlokalizowane.

5. Średnia ważona liczby kondygnacji należy przez to rozumieć stosunek *powierzchni ogólnej
budynku do powierzchni zabudowy tego budynku.



*Powierzchnia ogólna należy przez to rozumieć powierzchnię całkowitą wszystkich kondygnacji
nadziemnych budynków.

Sporządziła:
Daria Powązka
Referat Inwestycji, Gospodarki Komunalnej
I Przestrzennej
Tel. 572 353 732

Z upoważnienia BURMISTRZA
ZASTĘPCA BURMISTRZAMIAS:;;z:rKA

Bożena Kończak
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